
 
Direzione Generale  
Dirigente: Dott. Aldo URRU 

 

Settore organi e organismi, performance, società partecipate, servizi e-learning e lavoro agile 

Responsabile: Dott. Giuseppe Cammarota - Via Università n. 40 - 09124, Cagliari 

e.mail: affarigenerali@amm.unica.it - t. +39 070.6752213-2312 - www.unica.it  

 

 

COMPOSIZIONE COMITATO PER LO SPORT UNIVERSITARIO (CSU) - biennio accademico 2024/2025 e 

2025/2026 - aggiornamento composizione componente studentesca – SIDDI EDOARDO 

 

I L R E T T O R E 

 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e s.m.i.; 

VISTO il vigente Statuto di Ateneo emanato con decreto rettorale del 28.03.2022, n. 305 e, in 

particolare, l'art. 21 recante le funzioni, la composizione e la durata del Comitato per lo sport 

universitario (CSU); 

VISTA la legge 28 giugno 1977, n. 394 e il successivo regolamento attuativo emanato con D.M.P.I. del 

18.09.1977; 

VISTO il decreto rettorale n. 817 del 23 settembre 2022 di aggiornamento della composizione del CSU 

per il biennio accademico 2022/2023 e 2023/2024; 

VISTO il decreto rettorale del 26 settembre 2024, n. 1500 recante le graduatorie elettorali a seguito 

delle elezioni per il rinnovo delle rappresentanze studentesche negli Organi Collegiali Centrali 

per il biennio accademico 2024/2026; 

VISTO il decreto rettorale del 12 settembre 2022, n. 781 recante la nomina del Prof. Gianni Fenu a 

Pro Rettore delegato ad interim per la Presidenza del Comitato per lo Sport Universitario e la 

promozione delle attività sportive a vantaggio dei componenti della comunità universitaria e 

in materia di informatica, sistemi informativi e ICT; 

VISTA la nota prot. Unica n. 299631 del 26.11.2024 con la quale la FederCUSI designa i propri 

rappresentanti per il biennio accademico 2024/2025 e 2025/2026; 

VISTO il decreto rettorale rep. n. 1883 del 05.12.2024 così come aggiornato dal decreto rettorale 234 

del 05.03.2025 recante la composizione del Comitato per lo Sport Universitario (CSU) per il 

biennio accademico 2024/2025 e 2025/2026; 

PRESO ATTO della decadenza dalla carica di rappresentante degli studenti nel CSU dello studente DEIDDA 

ANDREA, a decorrere dal giorno 10 aprile 2025, e che lo studente SIDDI EDOARDO è utilmente 

collocato in graduatoria; 

http://www.unica.it/


 

 

 

2 
 

RAVVISATA la necessità di procedere con il rinnovo della composizione per il biennio accademico 

2024/2025 e 2025/2026; 

 

D E C R E T A 

 

Articolo 1 - A decorrere dalla data di emanazione del presente provvedimento, la composizione del Comitato 

per lo sport universitario (CSU) per il biennio accademico 2024/2025 e 2025/2026 è così aggiornata: 

 

Prof.  Gianni Fenu Presidente - Pro Rettore delegato ad interim alla Presidenza del CSU 

Dott.  Aldo Urru Direttore Generale con funzioni di segretario verbalizzante 

Dott.  Stefano Demontis Componente designato dal FederCUSI (sino al 30 settembre 2026) 

Dott.  Marco Meloni Componente designato dal FederCUSI (sino al 30 settembre 2026) 

Sig.  Edoardo Siddi Rappresentante degli studenti (sino al 30 settembre 2026) 

Sig.  Lorenzo Dulcis Rappresentante degli studenti (sino al 30 settembre 2026) 

 

Articolo 2 - Il presente decreto sarà pubblicato nel sito web dell’Ateneo. 

 

Visto 

Il Direttore Generale 

 

 

Il RETTORE 
Prof. Francesco Mola 

(sottoscritto digitalmente) 


		2025-04-15T16:18:59+0200
	IT
	Francesco Mola




